
BABIŠI, VOJTĚCHU, BLÁZINEC NA DOHLED?
NENAOČKOVANÁ NAKAŽENÁ ZAVRAŽDILA
COVIDEM NAOČKOVANÉHO? VAKCINACE
POSTAVENÁ NA HLAVU! A PADLO TRESTNÍ
OZNÁMENÍ!
- CZ24 News | 16. září 2021

ČESKO: A padlo trestní oznámení! Zaslouženě: pečovatelka, která nebyla naočkovaná, přece
nemohla smrtelně nakazit naočkované proti covidu. Nebo je to kolosální podvod a covidová vakcina
je největší pračka na peníze v dějinách lidstva?

„Zatím to není potvrzené, ale jedna neočkovaná pečovatelka nám na koronavirus onemocněla a celá
její rodina, a zrovna na oddělení, kde pracuje, se u dvou naočkovaných seniorů objevil covid,“ řekl
tehdy ČTK Skrbek. Ukázalo to podle něj, že neočkovaní pracovníci jsou v sociálních a také
zdravotnických zařízeních největším rizikem pro očkované klienty! Z nichž další naočkovaný
zemřel. 

 

Takže neočkovaní lidé jsou hrozbou pro očkované, kteří pak na covid umírají. Někdo se
zbláznil? Jaký účel má tedy prosím vakcinace?

 

Je logické, že předžalobní výzvu k veřejné omluvě zaslala řediteli domova důchodců ve Velkých
Hamrech na Jablonecku Čestmíru Skrbkovi advokátní kancelář. Omluvit se má pečovatelce, kterou
podle advokátů nepřímo obvinil z podílu na smrti klienta domova.

Advokátní kancelář argumentuje názory odborníků, podle kterých může nákazu přenést i člověk
očkovaný.

Otázkou je, zda by na soudní lavici už nemělo sedět očkovací komando ministra Vojtěcha.

Nakonec zoufalá omluva Duška, že kontrolu naočkovaných nemyslel vážně, protože na něj zaútočil
Babiš a Vojtěch, ukazuje kolorit covidového zločinu.

Pokud by se na podzim výskyt koronaviru povážlivě rozšiřoval, tak by se začali testovat i
očkovaní lidé, aby se epidemie udržela pod kontrolou, naznačil v úterý ředitel Ústav
zdravotnických informací a statistiky Ladislav Dušek.
Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/testovani-ockovanych-dusek-babis-covid-epide
mie-svrcinova.A210915_094700_domaci_remy

A připustil to i děkan tamní lékařské fakulty, epidemiolog Rastislav Maďar. Což ihned odmítl zděšeně
Babiš a zoufalec Dušek začal couvat, že to tak nemyslel.Přece není možné, abychom přiznali veřejně

https://cz24.news/babisi-vojtechu-blazinec-na-dohled-nenaockovana-nakazena-zavrazdila-covidem-naockovaneho-vakcinace-postavena-na-hlavu-a-padlo-trestni-oznameni/
https://cz24.news/babisi-vojtechu-blazinec-na-dohled-nenaockovana-nakazena-zavrazdila-covidem-naockovaneho-vakcinace-postavena-na-hlavu-a-padlo-trestni-oznameni/
https://cz24.news/babisi-vojtechu-blazinec-na-dohled-nenaockovana-nakazena-zavrazdila-covidem-naockovaneho-vakcinace-postavena-na-hlavu-a-padlo-trestni-oznameni/
https://cz24.news/babisi-vojtechu-blazinec-na-dohled-nenaockovana-nakazena-zavrazdila-covidem-naockovaneho-vakcinace-postavena-na-hlavu-a-padlo-trestni-oznameni/
https://cz24.news/babisi-vojtechu-blazinec-na-dohled-nenaockovana-nakazena-zavrazdila-covidem-naockovaneho-vakcinace-postavena-na-hlavu-a-padlo-trestni-oznameni/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/testovani-ockovanych-dusek-babis-covid-epidemie-svrcinova.A210915_094700_domaci_remy
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/testovani-ockovanych-dusek-babis-covid-epidemie-svrcinova.A210915_094700_domaci_remy


covidový vakcinační podvod!

„Výrok byl špatně pochopený. Řekl jsem to ale velice zkratkovitě,“ řekl ve středu novinářům Dušek.
Podle něj je sice pravda, že očkovaní se mohou nakazit, měli by být ale přesto spíše zvýhodňovaní…

Logiku výroků si udělejte každý sám!

Autor: Petr Pokorný


